KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z 0.0.

| PN-EN ISO 9001:2009
CERTYFIKAT NR:
875/09/2013/3/C

KCZ/ORG/ZM/83/12/2014 Krapkowice, dnia 08.12.2014r.

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznhego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe materiatow jednorazowego uzytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z 0.0., nr postepowania
13/XI1/2014

Zamawiajacy - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z 0.0. informuje, ze w dniu 06.12.2014 r. wplynety pytania dotyczace
przedmiotu zaméwienia dla ww. postepowania. Ponizej podajemy tre$¢ pytan i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Pakiet 1 poz. 1-11

Czy Zamawiajqcy dopusci cewniki foley " a sterylizowane radiacyjnie? Reszta zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 1 poz. 13-19

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki foley" a silikonowy sterylizowane radiacyjnie? Reszta zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3
Pakiet 1 poz. 22-32

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki z nieprzezroczystymi konektorami kodowanymi kolorystycznie wg. nominalnej
miedzynarodowej skali rozmiarowej?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 1 poz. 36-48

Czy Zamawiajacy dopusci zgtebniki z nieprzezroczystymi konektorami kodowanymi kolorystycznie wg. nominalnej
miedzynarodowej skali rozmiarowej?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5
Pakiet 1 poz. 58-59

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania standardowe cewniki do podawania tlenu dla dorostych i dzieci o dtugosci 2 —
2,1m?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 6
Pakiet 1 poz. 65-72

Czy Zamawiajqcy dopusci cewniki do odsysania z nieprzezroczystymi konektorami kodowanymi kolorystycznie wg.
nominalnej miedzynarodowej skali rozmiarowej?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 1 poz. 89

Czy Zamawiajacy oczekuje zamknietego systemu do godzinowej zbidrki moczu, sterylny, z ptaskim portem beziglowym, 2
zastawki antyzwrotne w tym w taczniku do cewnika foley, hydrofobowe filtry antybakteryjne, dren odprowadzajacy 150 cm
zabezpieczony spiralg antyzatamaniowg, worek 2000 ml skalowany co 100 ml z kranikiem spustowym typu T mocowanym ku
goérze w otwartej zaktadce, komora pomiarowa 500 ml nad workiem z poziomg dzwignig 90 stopni pozwalajaca na
oprdznianie bez koniecznosci manewrowania komorg, skalowanie wydzielonej komory kroplowej Pasteur'a co 1 ml od 1 do
40 ml, komory pomiarowej od 40 do 90 ml co 5 ml i od 90 do 500 ml co 10 ml. Mozliwo$¢ podwieszenia zestawu na trzy
niezalezne sposoby.



Odpowiedz:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet 1 poz. 113

Czy Zamawiajacy oczekuje sterylny wielokomorowego zestawu do drenazu klatki piersiowej posiadajgcego wydzielong
komore zastawki podwodnej z barwnikiem, komore na wydzieline o pojemnosci 2200 ml, wydzielong wodng komore
regulacji sity ssania z barwnikiem, zaworem i portem bezigtowym, posiadajacy automatyczna zastawke zabezpieczajacq
przed wysokim dodatnim ci$nieniem oraz mechaniczng zastawke zabezpieczajacq przed wysokim ci$nieniem ujemnym z
filtrem. Zestaw z samouszczelniajacym portem igtowym do pobierania probek drenowanego ptynu tuz przy drenie taczacym.
Mozliwos¢ wyciszenia bez ingerencji w system centralnej prézni oraz autoregulacja intensywnosci ,bablowania”. Zestaw o
budowie kompaktowej, o stabilnej podstawie i wysokosci 25cm, z uchwytem umozliwiajgcym przenoszenie lub powieszenie.
Dren faczacy bezlateksowy zabezpieczony przed zagieciem metalowq sprezyna.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 9
Pakiet 1 poz. 114-117

Czy Zamawiajacy wymaga ostrzy chirurgicznych z wygrawerowana rozmiarem ostrza i nazwa producenta bezpo$rednio na
pojedynczym ostrzu w celu petnej identyfikacji w przypadku incydentu medycznego?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10
Pakiet 1 poz. 136-139

Czy Zamawiajqcy dopusci strzykawki 2 czeSciowe posiadajqce niebieski kontrastujacy ttok i granatowg dobrze widoczng
niescieralng skale. Reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 11

Pakiet 1 poz. 139

Prosimy o dopuszczenie opakowania a* 50 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 12
Pakiet 1 poz. 149

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do wielokrotnego pobierania i przygotowywania lekdw typu Spike z zaworem bezigtowym
wyposazonym w gtadkg membrane wygodng w dezynfekcji, zapobiegajacy wyciekaniu leku z butelki w pozycji odwrdconej, o
czasie stosowanie do 96 godzin.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 13
Pakiet 1 poz. 155

Czy Zamawiajacy dopusci standardowe woreczki do moczu dla chtopcéw i oddzielnie dla dziewczynek o pojemnosci 100ml.
Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 14
Pakiet 1 poz. 213-214

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania zamkniete systemy do odsysania dla rurek intubacyjnych do zastosowania w
okresie do 72h o ponizszych parametrach:

Dwuswiattowy system do wielokrotnego odsysania w uktadzie zamknietym do rurek intubacyjnych, o potwierdzonym czasie
stosowania do 72 godziny, miekki a jednoczes$nie wytrzymaty cewnik z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwlegtymi
otworami bocznymi, kanat irygacyjny wtopiony w $cianki cewnika, suwak zaworu sterujacego ssaniem z blokada
przypadkowego uzycia, wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru, gtadko wykonczone krawedzie, przezroczysty tacznik ,T”,
w zestawie: tgcznik obrotowy, port MDI, klin do roztaczania uktadu, przejscidwka 15/22mm, zatyczka 15mm, kolorowe
naklejki informacyjne z dniami tygodnia, sterylizowany tlenkiem etylenu. Rozmiary: 12F/57cm, 14F/57cm, 16F/57cm
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 15
Pakiet 1 poz. 213-214

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zamkniete systemy do odsysania dla rurek tracheostomijnych do zastosowania w
okresie do 72h o ponizszych parametrach:

Dwuswiattowy system do wielokrotnego odsysania w uktadzie zamknietym do rurek tracheostomijnych, o potwierdzonym
czasie stosowania do 72 godziny, miekki a jednoczesnie wytrzymaty cewnik z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwlegtymi
otworami bocznymi, kanat irygacyjny wtopiony w $cianki cewnika, suwak zaworu sterujacego ssaniem z blokadg
przypadkowego uzycia, wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru, gtadko wykonczone krawedzie, przezroczysty tacznik , T”,
w zestawie: facznik obrotowy, port MDI, klin do roztaczania ukfadu, przejéciowka 15/22mm, zatyczka 15mm, kolorowe
naklejki informacyjne z dniami tygodnia, sterylizowany tlenkiem etylenu. Rozmiar: 12F/30cm, 14F/30cm



Odpowiedz:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet 11 poz. 5-6, 8-15

Czy Zamawiajacy oczekuje rurek intubacyjnych z mankietem niskoci$nieniowym pakowanych w opakowanie typu
.potksiezyc” zapewniajace nie odksztatcanie sie rurek podczas transportu i przechowywania.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 17
Pakiet 11 poz. 5-15

Czy Zamawiajacy wymaga rurki intubacyjnej posiadajacej znacznik gtebokosci w postaci czarnego oringu dookota rurki
widoczny z kazdej strony, ufatwiajacy lokalizacje potozenia rurki wzgledem laryngoskopu?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 18

Pakiet 11 poz. 16-17

Czy Zamawiajacy wymaga rurki intubacyjnej zbrojonej posiadajacej znacznik gtebokosci w postaci czarnego oringu dookota
rurki widoczny z kazdej strony, utatwiajacy lokalizacje potozenia rurki wzgledem laryngoskopu?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 19
Pakiet 11 poz. 29

Czy Zamawiajacy wymaga masek krtaniowych jednorazowego uzytku z do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci
uzebrowania chronigcym przed mozliwoscig wklinowania nagtosni oraz luznym niewbudowanym drenem do napetniania
balonu chronigcym przed mozliwoscig przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie od zebdw pacjenta, rurka
maski przezroczysta. W zestawie lubrikant (zel) i strzykawka luer-lock 30ml. Zakres rozmiaréw wagowych: mniej niz 5kg; 5-
10kg; 10-20kg; 30-50kg; 70-100kg 30 - 50kg, 50-70kg, 70-100kg

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 20

Pakiet 12 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sterylny Zel znieczulajacy sterylizowany radiacyjnie o nastepujacym sktadzie:
Srodek znieczulajacy: (Lidocaine Hydrochloride) 2 % 2.000g,

Czynniki aseptyczne: (Chlorhexidine Gluconate sol. 0.250 g, Methyl Hydroxybenzoate 0.060g, Propyl Hydroxybenzoate 0.025
g), Lubrykanty (Hydroxyethylcellulose, Propylene Glycol) oraz woda destylowana.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 21
Pakiet 14 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ukfadu oddechowego o nastepujacych parametrach:

22 mm obwody anestezjologiczne z PP, dla dorostych, 60/180 cm, ztacza respiratora 22F-22F, réwnolegtoramienny trdjnik
.Y" bez portéw, ze zlgczem kat. 90° i portem kapnograf., ramie dodatk. 45/120 cm ze ztaczami 22M-22F, 2 | worek
bezlateks. ze ztagczem 22M/19F, niejatowe.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SIWZ.
Z powazaniem

Prezes Zarzadu
Marcin Misiewicz

Do wiadomosci:

1.  kopia 1a/a,

2. wykonawcy sktadajacy pytania,

3.  strona internetowa Zamawiajacego
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